
JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
PEDAGOGICKÁ FAKULTA 

________________________________________________________________________________ 

 

OPATŘENÍ DĚKANKY Č. 1/2025 

O ZMĚNĚ OPATŘENÍ Č. 9/2024, JÍMŽ SE VYHLAŠUJE PŘIJÍMÁNÍ 
KE STUDIU NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ JIHOČESKÉ UNIVERZITY 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH SE ZAHÁJENÍM VÝUKY  
V AKADEMICKÉM ROCE 2025/2026 

  

Čl. 1 

Změna opatření 

Opatření děkanky č. 9/2024, jímž se vyhlašuje přijímání ke studiu na Pedagogické fakultě Jihočeské 

univerzity v Českých Budějovicích se zahájením výuky v akademickém roce 2025/2026, se mění takto: 

 

V čl. 4 části Navazující magisterské studijní programy, bodě I., se část tabulky 

Speciální pedagogika  N0111P190002 
Speciální pedagogika, SPn 
(PS – 2 roky) 

20 

vypouští a za tabulku se vkládá nový text, který včetně tabulky zní: 

„Níže uvedený studijní program ke dni účinnosti vyhlášky nedovršil akreditační proceduru, proto v tuto 

chvíli není možné podat ke studiu přihlášku. Přijímací řízení bude otevřeno, jakmile bude řádně 

akreditován, což lze očekávat v průběhu první poloviny roku 2025. Zájemci o níže uvedený studijní 

program se mohou přihlásit uvedenému garantovi přijímacího řízení, který bude nejpozději do konce 

června 2025 uchazeče o studium informovat na jeho emailovou adresu o dalším postupu, možnosti 

podání přihlášky.“ 

 

Název stud. programu   Forma a délka studia  Garant přijímacího řízení  
Nejvyšší počet 

přijímaných  

Speciální pedagogika (PS – 2 roky) 
Mgr. Zuzana Bílková, Ph.D.  
bilkova@pf.jcu.cz 

20 

 

Čl. 2 

Účinnost 

Toto opatření nabývá účinnosti 6. 1. 2025. 

V Českých Budějovicích 3. 1. 2025 

 

doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D. 

děkanka PF JU 


